
3 sovrum Villa till salu i Arboleas, Almería

En oklanderligt presenterad och välskött villa på en 461m2 privat tomt med en 8 x 4 m pool, vackra trädgårdar och
fantastisk utsikt över de omgivande bergskedjorna. 

Beläget bara 1,5 km (lätt promenad eller 2 minuters bilresa) från den vackra staden Arboleas som erbjuder alla
nödvändiga bekvämligheter såsom stormarknader, banker, barer, restauranger, apotek, postkontor och ett
vårdcenter. Fastigheten ligger mellan både Arboleas och Zurgena och ligger under Zurgena men det är närmare
Arboleas. 

Från gatan mynnar en elektrisk smidesgrind ut i en gruslagd uppfart med plats för bil. Det finns också en
fotgängargrind som leder till trädgården på framsidan, varifrån en gångväg leder till en dörr som öppnas in i ett
insektsfritt hölje som ger gott om plats för sittplatser. Ytterdörren leder sedan till en hall med dubbla dörrar till
vänster som öppnar in i ett rymligt vardagsrum med varm och kall luftkonditionering, fönster med tre aspekter,
tillgång till köket och en öppen spis med en gaseld med flameffekt. 

Köket är större än genomsnittet och drar nytta av högkvalitativa enheter, tvättmaskin, torktumlare, elektrisk ugn,
induktionshäll, matplats och en dörr som leder ut till poolområdet. 

Entréhallen ger också vika för resten av rummen. Sovrum 1 är ett väl tilltaget dubbelrum med varm och kall
luftkonditionering. Sovrum 2 är ett stort rum med varm och kall luftkonditionering och inbyggda garderober. Sovrum
3, det stora sovrummet, är ett stort rum med dubbla inbyggda garderober, varm och kall luftkonditionering och ett
eget duschrum. Gästbadrummet består av fullstort badkar med glasskärm, underdel, bidé och toalett. 

Alla rum har myggnät, metallgardiner och säkerhetsrejas. Det finns högkvalitativa träbeslag och armaturer överallt. 

På baksidan av fastigheten finns en härlig 8 x 4 m pool med en stor omgivande solterrass som erbjuder gott om plats
för att sola och koppla av. Det finns också omsorgsfullt underhållna anlagda trädgårdar med palmer och fruktträd och
en pergola för extra skugga. Det finns också en förvaringsbod/casita vid sidan av villan. 

Alla elnät är anslutna, och fastigheten drar också nytta av internetuppkopplingar till ett mycket rimligt månadspris och
satellit-tv.

  Visa virtuell rundtur   Se videotur   3 sovrum
  2 badrum   117m² Bygg storlek   461m² Tomtstorlek
  Simbassäng

179.000€

 Fastighet som marknadsförs av Almeria Homes
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